
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»

636714 село Новоюгино Каргасокский район Томская область ул. Центральная № 74 
Телефон 8 (38253) 37-1-40-директор/Факс 8 (38253) 37-1-40 /

E-mail: novougino@,yandex.ru

ПРИКАЗ

21.08.2023

Об утверждении 
графика питания 
обучающихся

№ 178-ОД

В целях организации питания обучающихся на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся:

Время Продолжительность перемен Класс

9.40
10 ОВЗ (завтрак)

10.30
20 1-4

11.30
20 5,6, 8

12.30
15 7,9,10,11

ОВЗ (обед)
13.25 10 1-4

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Шибкову Ю.В., заместителя директора 
по воспитательной работе.

Директор < МКОУ \< 
«Новоюгинская

Л.А.Гурдина

yandex.ru

